
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 172 a 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma:  ČD - Informační Systémy, a.s. 
Sídlo:    Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00 
IČO:      

2. Předmět veřejných zakázek zadávaných v rámci dynamického nákupního systému  

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v rámci dynamického nákupního systému bude 
dodávka zařízení – palubních jednotek sloužících pro lokalizaci vlakových souprav. Součástí předmětu 
plnění bude rovněž poskytování servisních zásahů v případě poruch jednotek u zadavatele (tj. v 
jednotlivých vlakových soupravách) v záruční době. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Jedná se o dynamický nákupní systém. Ceny budou ze strany dodavatelů zařazených do dynamického 
nákupního systému nabízeny až v rámci veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním 
systému.  

4. Druh zadávacího řízení 

Zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle § 138  a násl. ZZVZ.  

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník č. 1: 
Název účastníka: SHERLOG RMJ (společnost dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník) 

 

Zadavatel: 
ČD - Informační Systémy, a.s. 

se sídlem Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00 
IČO: 24829871 

 
„Dynamický nákupní systém na pořízení radiových mobilních jednotek (RMJ) pro ŽKV 

provozovaná na tratích řízených dle předpisů D3“ 
 

Evidenční číslo VZ: Z2023-020461 
 



Stránka 2 z 2 

se sídlem:   Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 
 
První společník: 
Název společníka: SHERLOG NG, a.s. 
IČO:    03559122 
se sídlem:   Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
 
Druhý společník: 
Název společníka: SHERLOG Technology, a.s. 
IČO:    47115467 
se sídlem:   Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní, žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

7. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

Účastník č. 1 
Název účastníka: SHERLOG RMJ (společnost dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník) 
se sídlem:   Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 
 
První společník: 
Název společníka: SHERLOG NG, a.s. 
IČO:    03559122 
se sídlem:   Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
 
Druhý společník: 
Název společníka: SHERLOG Technology, a.s. 
IČO:    47115467 
se sídlem:   Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 
 
Tento dodavatel byl zařazen do dynamického nákupního systému, jelikož podal žádost o účast ve lhůtě 
pro podání žádostí o účast a zároveň je jím podaná žádost o účast v souladu se zadávacími podmínkami.  
 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, v rámci zavedení dynamického nákupního systému se nabídky nepodávají. 

 

 

V Praze dne 2. 10. 2023 


